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  Brev Bohuslän-Dal OF:s föreningar   

    

  

 

Uppföljning beslut motion årsmöte BDOF   
Vid BDOF:s årsmöte den 6 mars 2025 på Allégården i Högsäter beslutades det att gå vidare med 
motionen angående arrangemanget 10MILA i distriktet. Se beslut nedan:  

”Årsmötet beslutar uppdra åt styrelsen att undersöka föreningarnas intresse att arrangera 

värdetävlingar och därmed anses motionen besvarad.”  

 

Vid årsmötet blev det en bra diskussion där man bl.a ville att det redan vid mötet bildades en 

arbetsgrupp som jobbade vidare med 10MILA, vilket var del av ambitionen i motionen. Mötet 

landade i skrivningen ovan från årsmötet, därav detta brev till föreningarna i distriktet där styrelsen 

vill ha dina synpunkter på arrangemanget 10MILA. 

10MILA i Bohuslän-Dal  
Vi kan arrangera det som gjorts tidigare, men med ett lite mer framåtlutat förhållningssätt är det 

kanske dags att satsa på något nytt och spännande. Det som saknas i vår gedigna flora av 

framgångsrika arrangemang i vårt distrikt är 10MILA. Detta arrangemang skulle lyfta vår profil 

ytterligare och visa på vår kapacitet som arrangör för kommande värdetävlingar. Support och 

utmärkt stöd finns hos Föreningen Tiomilakavlen, som redan har tankarna tänkt hur det går till.  

 

Ja eller Nej  
Så till kärnfrågan -- ska vi – vill vi – kan vi?   
För att fortsätta arbetet med att få arrangera värdetävlingen 10MILA, vill styrelsen ha ett konkret 

och tydligt svar från din förening.  

JA– det här låter kul och spännande att få 10MILA till distriktet. 

Vi vill och är intresserade av delta i processen med 10MILA.   

Vi har också förslag på var det kan arrangeras...   

NEJ – 10MILA är inget för oss.  

 

Till sist  
Styrelsen är medveten om att det finns hur många frågor som helst kring HUR tävlingen ska 
genomföras, men dessa får vi ta efter hand när vi vet hur intresset är bland er föreningar.  

Återkom i svarsmejl till bdof@orientering.se på detta brev från din förening senast 1 juni, så får 

BDOF styrelsen senare ta det därifrån. Finns intresse så bör en arbetsgrupp tillsättas. Har ni namn 

på kloka personer som kan tänkas ingå, meddela då gärna kontaktuppgifter till vår nytillträdde 
ordförande Mats Blom via mejl blom@matsblom.se  

Tack på förhand för ditt engagemang och era synpunkter. Vi ser fram emot att höras av och 
tillsammans skapa möjligheter för vår fortsatta resa - för orienteringen i vårt distrikt.  

  

Vänliga hälsningar  

Styrelsen för Bohuslän-Dals Orienteringsförbund 

 
Bilaga: 10MILA motionen till BDOF årsmöte 2025-03-06 


